ע.ז.ד. ז.פ.ז.ט

שירת קודש עברית מארצות האסלאם
במסגרת פסטיבל העוד הבינלאומי, ירושלים

מסורות הפיוט של יהודי אלג'יריה

בית הקונפדרציה, יום ג',
יג' בחשוון תשס"ו, 15 בנובמבר 2005

על העוד, הפיוט ומה שביניהם: המסורות היהודיות האלג'ריות

מראשית התפתחותו בתקופה הבתר-מקראית, שיר הקודש העברי - הפיוט, עוצב כשיר לזמרה המשובץ בתפילות החובה בבית הכנסת. המגבלה ההלכתית על השימוש בכלי זמר בבית הכנסת גרמה להתפתחות הפיוט כז'אנר קולי מובהק, לסולן, לסולן ומקהלה, למקהלה ואף לשתי מקהלות לסירוגין.